PREFEITURA DE

ARNEIROZ
C dnd. 	 Coennün

/\
COMSSAO

/ -3 D[ ucçRçO - \
í1J. if44 Z

Rubrica

EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.05.21.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.04.25.02 OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNE DE FRANGO,
CARNEIRO, PORCO E PEIXE PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ, CONTRATADO: FLÁVIO OLIVEIRA
MONTEIRO, VALOR GLOBAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais),
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI NO 14.133. DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 21 DE MAIO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

José 	Nogueira da Silva
Ordenador(a) de Despesas

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ; 06748297/0002-54
PRACA JOAOUU1 FEUPE 15. CENTRO, ARNEROZ - CFARÁ

c:tP 6.3610-000 PONE' (88) 349-020

PREFEITURA LWUNICR'AL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N' 2025.05.21.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 2025.04.25.02 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE CARNE DE FRANGO, CARNEIRO, PORCO
E PEIXE PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 11*)
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE ARNEIROZ. CONTRATADO: FLÁVIO
OLIVEIRA MONTEIRO, VALOR GLOBAL: fiS 17.400,00
(dezessete mil e quatrocentos reais), FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: ART, 75, INCISO li, DA LEI No 14.133. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 21 DE MAIO DE 2025.
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

JOSÉ GOMES NOGUEIRA LIA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Jose Marfins Sonsa Juntar

Código ldcntificador:B84AA1D 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.05.21.02

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.0425.02 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE CARNE DE FRANGO PARA MANUTENÇÃO
Do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ARNEIROVCE, CONTRATADO: ANTONIO PAZ MARFINS
LEITE, VALOR GLOBAL: LIS 25.600,00 (vinte e cinco mil e
seiscentos reais), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: MC. 75, INCISO
E, DA LEI 14014.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:
21 DE MAIO DE 2025. VIGÊNCIA; 31 DE DEZEMBRO DE 2025,

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordonador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Assistência Social

Publicado par:
Jose Martins Sonsa Junior

Código Ideatlt'kadon2ED2D51 78

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO Y2025.05.21.03

DISPENSA DE LICITAÇÃO 14" 2025.04.25.02 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE CARNE DE PEIXE PARA MANUTENÇÃO
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÉNCLA SOCIAL DE
ARNEWOZ/CE, CONTRATADA: MARI A ARNELINA DE
CASTRO NETA, VALOR GLOBAL 14$ 3.360,00 (três rua e
trezentos e sessenta reais), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.
75, INCISO II, DA LEI NO 14.133. DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 21 DE MAIO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE
DEZEMBRO DE 2025.

iosÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Assistência Social

Publicado por;
Jose Marfins Sonsa Junior

Código Idendficador:36E8FD93

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria Municipal De Jnfraestnuura e Serviços Públicos abaixo,
torna público o extrato do instrumento Contratual de n°
2025.04.10.03, resultante da Concorrência Eletrônico n°
2025.01.21.01
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRABSTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
OBJETO; CONSTRUÇÃO DO CENTRO ADMINISTRATIVO NO
Murttttttqu ut: AlflttlWt-fl

ELEMENTO DE DESPESA; 4.4.90.51.0
FONTE DE RECURSOS; 1.754,0000,00

VE1{crJiot U5M ittgid

h
JVM,OR

j dtt' 	eee.enta V31 CONSTRUÇÔ}1S E SERVIÇOS1 I 1 ES 269 900 00 }nove mil 	novevenens1
reais

VIGÊNCIA DO CONTRATO; da data da assinatura do contrato até
60 (sessenta) dias, Contados da Data de Assinatura.
ASSINA PELA CONTRATADA: WAN FRANCISCO DO
NASCIMENTO - Representante Legal
ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSE GOMES NOGUEIRA
DA SILVA Ordenador de Despesas Secretaria Municipal De
Infraestrutura e Serviços Públicos

Arneiroz - CE, 10 de abril de 2025.

JOSE COMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordeaador de Despesas
Secretaria Municipal De Infraestrutura e Serviços Públicos

Publicado por;
Jose Marfins Sonsa Junior

Código IdentifieadonC8933971

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIRO 1
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

IIÜMOLOGAÇÃO

A(0) Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Arneirua do município de Arneiroz/CE torna público o extrato do
Termo de Adjudicação e Homologação, resultante do Pregão
Eeletranico u° 2025.02.26.01:

ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE
ESCOLAR DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
ARNEIROZ-CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

ÁDJUDICÁÇÃO/IIOMOLOCAÇÁO: NORDESTE LOCACOFS
E SERVICOS LTDA- ME
VALOR GLOBAL 11$ 1.228451,06 (um milh4a e duzentos e vinte
e oito mil e seiscentos e cinquenta e um reais e seis centavos),
referente lotes(0I, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, li, 12, 13, 14, 15,
16,11,18, 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 e 32).

ADJIJDICAÇÁOÍROMOLOGAÇÃO: EF EMPREENDIMENTOS
fl'DA
VALOR GLOBAL: R$ 71.004,57 (setenta e sete mil e quatro reais .e
cinquenta e sete centavos), referente ao lote (02).

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO: P L R VASCONCELOS
LIDA
VALOR GLOBAL: 11$ 164.400, DO (cento e sessenta e quatro mil e
quatrocentos reais), Referente ao lote (33).

Àrneiroz/CE, 26 de maio de 2025.

JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Educação

www.diariornunicipaLcom.br/aprece